59 907214 R59-TAPI-17 Balero de bolas 6202
57 907214 R57-TAPI-17
58 907213 R58-TAPI-17 Polea central
Pivote guía
Espaciador60 907215 R60-TAPI-17
74 910814
71
72 910812 R72-TAPI-17

69
71 72 73 74
62.1
63.1
68.1
66
65
52.2
52.1
52
52.1
67
76
77
75
78 910819 R78-TAPI-17 Motor
Taladro de piso 17", broquero 5/8", 1200W (1-1/2HP), Truper Código: 16182 Clave:  TAPI-17
D
D
ClaveNo. Código Descripción
78.10 910827 R78.10-TAPI-17
78.11 910828 R78.11-TAPI-17 Balero de bolas 6203 y 6004
Tapa de la caja de conexiones
78.5
78.6 910823 R78.6-TAPI-17
78.7
910822
910824
R78.5-TAPI-17
R78.7-TAPI-17 Sujetador de cable
Rondana de presión Ø4
Rondana dentada Ø4
78.4 910821 R78.4-TAPI-17
78.2
78.3
910819
910820 R78.3-TAPI-17
78.1 910818 R78.1-TAPI-17
R78.2-TAPI-17
Rondana plana Ø4
Tornillo pan M4x6mm
Caja de conexiones
78.8 910825 R78.8-TAPI-17
78.9 910826 R78.9-TAPI-17 Conector
Cable de conexión
78.14 907220 R78.14-TAPI-17
78.15 910831 R78.15-TAPI-17 Capacitor de arranque 100 F
Capacitor de trabajo 25 F
78.12 910829 R78.12-TAPI-17
78.13 910830 R78.13-TAPI-17 Cubierta de capacitor
Anillo “C” Ø17
78.9
78.5
78.4

907227
907229
R86-TAPI-17
R88-TAPI-17
R89-TAPI-17
Tubo del soporte
Flecha
Balero de bolas 6004
Junta de hule
Balero de bolas 6205
Espaciador
97 907233 R97-TAPI-17
98 910836 R98-TAPI-17 Terminal del foco
Foco
99 910837 R99-TAPI-17 Soporte el foco
107 910844 R107-TAPI-17 Rondana plana Ø4
102
103 910840 R103-TAPI-17
104
907234
910841
R102-TAPI-17
R104-TAPI-17 Tornillo pan M5x12mm
Balero de bolas 6006
Tueca hexagonal M8
101 910839 R101-TAPI-17
100 910838 R100-TAPI-17 Rondana de hule espuma
Anillo Ø15
105 910842 R105-TAPI-17
106 910843 R106-TAPI-17 Tornillo pan M4x6mm
Rondana de presión Ø8
Polea de motor79 907221 R79-TAPI-17
Taladro de piso 17", broquero 5/8", 1200W (1-1/2HP), Truper Código: 16182 Clave:  TAPI-17
E